
 
 

 

 

Via Resistenza,800 
41058 Vignola (Modena) 
tel.  059 771195 
fax. 059 764354 
e-mail: mois00200c@istruzione.it 
pec: mois00200c@pec.istruzione.it 
url: www.istitutolevi.gov.it 
 

 

Prot . n. 2567/4.1.p                                                                 Vignola, 16.02.2019 
 
 
 

Decreto n. 247 di individuazione provvisoria esperto esterno  
per l’erogazione di corsi di formazione per il personale ATA  dell’IIS “Primo Levi di Vignola - a.s. 2018/19. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO  il  D.I.  n. 44/2001; 
VISTO  il DPR 275 del 08/05/1999; 
VISTO  il D. L.vo n. 163/2006 e  ss.mm.ii: 
VISTO  il bando prot. n. 1534/4.1.p del 30.01.2019 – Avviso per la selezione di un esperto esterno per  

l’erogazione di corsi di formazione per il personale ATA - A.S. 2018/19; 
VISTO  il decreto n. 246 del 13.02.2019  prot. n. 2439/4.1.p di nomina della commissione giudicatrice; 
VISTO   il verbale della commissione giudicatrice del 16.02.2019; 
 
 

DECRETA 
 
di affidare provvisoriamente l’incarico all’ esperto 
 

- De Meo Felicia 
 
Avverso il presente atto è ammesso reclamo al dirigente Scolastico entro 7 (sette) giorni dalla 
pubblicazione all’Albo dell’ Istituto, che avverrà in data odierna. 
L’aggiudicazione definitiva verrà effettuata a seguito di verifica dei requisiti di legge e delle 
dichiarazioni rilasciate in sede di reclutamento pubblico, con decreto del dirigente scolastico. 
 
 
                                                                                                           

   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
     dott. Stefania Giovanetti 
documento firmato digitalmente 


